令和５年２月

横 浜 税 関

関係各位

仙台空港税関支署の土日休日の開庁について

平素から税関行政に深いご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

仙台空港税関支署については、新型コロナウイルス感染症の影響による国際

旅客便の全便運休を受け、令和３年７月１日より土日休日を閉庁としておりま

したが、国際旅客便の再開に伴い、令和５年４月１日より土日休日の開庁を予定

しておりますのでお知らせいたします。

（本件についてのお問合せ先）

仙台空港税関支署管理課     ０２２－３８３－３５８３